
Onderwerp: Regionale Verstedelijkingsstrategie Arnhem Nijmegen Foodvalley

Ons kenmerk: 2022-005456

Nr. -

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 september 2022;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 1 november 2022;

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Het ‘Wijzigingsvoorstel Verstedelijkingsconcept (Deel 1)’ vast te stellen.

2. De ‘Opgavebeschrijvingen Verstedelijkingsstrategie’ (‘Deel 2A’) met daarin het 
hoofdstuk ‘Werken met de Verstedelijkingsstrategie’ (‘Deel 2B’) vast te stellen als 
basis voor de verdere uitwerking van de gebiedsuitwerkingen en het te sluiten 
Verstedelijkingsakkoord.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 15 november 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


